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SASI 2016 - 32 Etapa - Triénio 2014/2016

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Odontologia (Bacharelado) - CAMPUS JK

Vagas : Vagas de ampla concorréncia. (GRUPO5)

Inscricao

630543
628488
638229
633914
636875
635393
631589
629745
635923
632032
629453
627731
640710
639573
629999
630033
636854
638515
636613
640076
629336
630472
635561
628937

632343

Nome

Lucas Muniz Da Silva
Daniel Godinho Almeida
Paula Barbosa Mendes
Gabriela Fonseca Rocha
Saulo Trindade Lourenco
Gabriel Catarino Carlesso
Maria Luiza Viana Fonseca
Gabriel Botelho Leite
Maria Luiza Batista Miranda
Otavio Barreto Silva

Elcio Luiz De Faria Filho
Bernardo Roriz E Cordeiro
Amanda Pacheco Teixeira
Arthur Fonseca Sandes
Bernardo Do Vale Almeida
Thalyta Freitas Duraes
Maria Alice Froes

Ana Clara Soares Bicalho
Vinicius Flauzino Horta
Luzia Clara Araujo Borges
Maria Luiza Moreira Costa
Wither Rodrigo Aradjo Pessoa
Caroline Loures Silva Louzi
Ana Cecilia Melo Lopes

Maressa Ribeiro Vieira

Nota

800,51
780,14
761,34
742,96
735,82
724,11
721,41
681,73
681,62
681,00
672,51
662,43
659,83
655,99
655,32
654,86
653,44
653,19
645,58
639,91
637,81
636,04
632,51
630,19

627,45

Posicéo
1a
2a
3a
4a
5a
62
7a
ga
9a

102
112
122
132
142
152
162
172
182
192
202
212
222
23
24

252

Situagao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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SASI 2016 - 32 Etapa - Triénio 2014/2016

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Odontologia (Bacharelado) - CAMPUS JK

Vagas : Vagas de ampla concorréncia. (GRUPO5)

Inscricao

636312
629772
633370
627847
634916
633063
639776
640532
641420
639540
639360
635671
628508
629990
632933
629622
632628
640169
628905
629904
639451
634667
633166
627228

635232

Nome

Luisa Faria Guimaraes Soares

Fernanda Freitas Esteves Motta

Mariane Quintdo Martins Barreto

Amanda Andrade Magalhaes
Ana Carolina Lima Cardoso
Matheus Barbosa Carneiro
Petra Neves Fernandes Régo
Isabela Ramos Monteiro
Isabella Cristina Souza Félix
Gabriel Gomes Pereira

Maria Clara Nascimento Silva
Béarbara Rocha Teixeira Souza
Maria Luiza Pereira E Oliveira
Anna Kamilla Ribeiro Dias
Vivianne Oliveira Moreira
Heitor Guimaraes Ascendino
Carlos Mauricio Leite Batista

Vitéria Fonseca Lenoir

Ana Luiza Paz Gongalves Santos

Barbara Souza Fonseca

Laura Tannus Mendes Coelho

Ana Flavia César Guimaraes

Joao Victor Fernandino Sales Diniz Campos

Mariana Caroline Lima

Gabriel Santos Franco

Nota

626,69
620,97
619,10
617,75
616,14
614,91
612,62
608,06
607,78
602,78
601,87
600,63
598,89
596,83
593,16
585,01
583,26
583,13
582,07
581,98
581,23
577,01
573,02
571,76

571,54

Posicéo
262
274
28
292
302
312
322
33
342
352
362
372
382
392
402
412
422
432
442
452
462
472
482
492

502

Situagao

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Odontologia (Bacharelado) - CAMPUS JK

Vagas : Vagas de ampla concorréncia. (GRUPO5)

Inscricao

634938
628339
628826
628718
628804
633921
628530
628162
633604
629071
641578
634608
627250
638372
631737
629239
631167
637193
629654
628831
627608
626928
636608
626846

635630

Nome

Alynne Dias Mendonca

Fernanda Vieira De Oliveira

Ana Carolina Rodrigues

Gedrgia Heloisa Teixeira Mendes
Patricia Ant&o Oliveira

Miriam Gongalves Amaral

Lucas Frois Fernandes De Oliveira
Mariane De Oliveira Queiroz
Gabriel Higor Siqueira

Nicolas Ribeiro Neves

Rafael Augusto Alves

Matheus Marques Santos

Jo&o Vitor Souza Martins

Rafaela Diniz De Sousa Gama
Juliana Da Conceicao Sother Guedes
Carolyne Reduzina Queiros
Danielle Braga De Souza

Isabella De Fatima Pires Rosa
Ana Carolina Souza Da Silva

Caio De Avila Almeida

Isadora Caroline Tameirdo Gomes
Victor De Souza Oliveira

Maria Eduarda Amorim Leocéadio
Larissa Ranielli Assunc¢éo

Marcelo Dos Santos Mourao

Nota

567,44
566,43
566,35
565,37
564,19
563,93
561,66
560,93
558,42
557,42
552,62
550,96
550,02
549,60
548,80
548,55
547,48
546,00
545,35
542,33
542,17
541,92
541,43
540,74

539,74

Posicéo
51a
528
532
542
552
562
572
582
592
602
612
622
632
642
652
662
672
682
692
702
712
722
732
742

752

Situagao

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Odontologia (Bacharelado) - CAMPUS JK

Vagas : Vagas de ampla concorréncia. (GRUPO5)

Inscricao

628375
639912
640165
634503
635033
636371
635019
635385
639583
636618
630030
633526
639686
634844
639873
639126
640205
636486
628565
632290
627998
630925
640399
637790

637813

Nome

Lara Emanuelle Otoni Fonseca
Emerson Silva Guedes
Guilherme Viana Batista

Raick Alves Ribeiro

Suzane Dos Santos Matos
Franciele Lopes Dos Santos
Farley Sousa Pereira

Pablo Civatt Pereira Da Silva
Lais Silva Ribeiro

Julia Luiza Sena

Larissa Braga Martins

lana Guedes Silva

Priscila Rodrigues Balieiro

Anna Rita Aniceto Nunes
Giovanna Rafaella Ribas

Gabriel Silva Miranda

Guilherme Santos Santana
Daniele Sabrina De Fatima
Nicolas Guimaraes Rassilan
Livia Nunes Rodrigues

Vitoria Magalhaes Da Mota Freitas
Karoline Otavia Pereira De Araujo
Isabela Carolina De Souza
Larissa Rayane De Castro Alves.

Maryelle De Almeida Loyola

Nota

535,68
532,25
530,18
529,33
528,87
527,10
524,33
524,00
523,48
523,23
523,12
520,91
519,06
515,70
515,08
514,98
514,69
513,43
509,43
509,37
508,91
507,50
506,90
505,16

502,29

Posicéo
762
772
782
792
802
812
g82a
832
842
852
862
g7a
882
892
902
912
92a
93
942
952
962
97
o8
992

1002

Situagao

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Odontologia (Bacharelado) - CAMPUS JK

Vagas : Vagas de ampla concorréncia. (GRUPO5)

Inscricao

636785
627279
630067
634965
629319
627505
627184
638268
634152
630412
630632
639684
639175
637935
634362
639085
634044
636309
635303
639521
635101
634741
626997
638850

628577

Nome

Lara Rosa Machado

Lara Moreira E Silva

Pedro Felipe Ferreira Dos Santos
Lucas Caetano Lessa

Guilherme De Souza Pereira
Julia Siega Teixeira

Paloma De Oliveira Almeida
Lynniker Barbosa Leal

Ot4vio Daniel Almeida Ramos

lan Nonato Maciel Gomes
Athison Caio Bahia Machado
Hugo Américo Carvalho Mendes Capuchinho
Victoria Conceicéo Fernandes Neves
Gabriela Pinheiro Rodrigues
Gabriela Ramirez Morato

Priscila Padilha De Sena E Paula
Luisa Carolina Santos Lima
Gabriel Pimenta Siqueira

Yasmin Gomes Rocha

Carolina Resende

Leticia Silva De Moraes

Yago Pires Soares Fonseca
Izabelle Guimaraes Elbacha
Jarbas Eustaquio Ferreira Filho

Ana Caroline Antunes Santos

Nota

499,99
498,20
497,09
495,14
495,01
493,51
492,51
490,14
487,41
487,34
486,40
485,57
485,47
485,24
485,19
482,99
480,68
478,80
475,39
475,36
474,24
472,17
471,21
470,60

470,37

Posicéo
1012
1022
1032
1042
1052
1062
1072
1082
1092
1102
1112
1122
1132
1142
1152
1162
1172
1182
1192
1202
1212
1222
1232
1242

1252

Situagao

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Odontologia (Bacharelado) - CAMPUS JK

Vagas : Vagas de ampla concorréncia. (GRUPO5)

Inscricao

631118
628108
631165
629279
633077
641161
631632
636339
634949
630169
627774
642104
635443
640828
630432
630903
635400
639393
629594
639420
631580
630856
634842
641772

630108

Nome

Julia Gabriela Duarte Diamantino
Walter Geraldo Neves Junior
Thierry Teles Almeida

Serenna Viana Dos Santos
Laryssa Batista Santana

Clara Miranda Costa

Eva Naiara Santos Dias

Lilian Gomes De Carvalho
Pedro Luiz Silva Oliveira

Luana Rafaela De Morais
Larissa De Vette Andrade

Kaio Augusto Silva Bandeira
Balbina Luz Ferreira Afonso
Thalya Sibelly Rocha Abrantes
Rebeca Marques Fernandes
Dalila Batista Marques

Nathan Batista Souza

Kauan Felipe Aguiar Dos Santos
Livia Augusta Abreu

Ingrid Karolaine Ferreira Neves
Istefane Nadine Fernandes Cordeiro
Stefani Jordana Souza Soares
Isadora Fernanda Vieira Santos
Noelhia Dos Santos Gongalves

Layanne Araujo Rodrigues

Nota

468,81
465,84
465,54
464,09
460,64
458,48
458,17
454,99
453,59
453,05
453,02
452,77
451,95
450,88
449,64
443,65
443,40
443,22
441,42
441,28
439,68
435,37
435,37
435,13

431,57

Posicéo
1262
1272
1282
1292
1302
1312
1322
1332
1342
1352
1362
1372
1382
1392
1402
1412
1422
1432
1442
1452
1462
1472
1482
1492

1502

Situagao

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Odontologia (Bacharelado) - CAMPUS JK

Vagas : Vagas de ampla concorréncia. (GRUPO5)

Inscricao

628203
628891
638150
639100
627513
628548
636485
632802
630106
626864
628755
634462
628271
634427
628562
628616
627319
632995
630499
638387
633400
636707
638558
636529

632194

Nome

Khetley Marrony Fabiano

Darci Neto Campos Oliveira
Marcos William Cangussu De Castro
Santhiago Sousa Silva

Charles De Souza Junior

Sofia Frois Fernandes De Oliveira
Alessandra De Céssia Da Cunha Souza
Marcia Da Silva Pinto

Joane Araujo Rodrigues

Michely Alves Pereira

Marina Vilarino Dos Santos
Isadora Rodrigues Sampaio
Maria Fernanda Soares Aguiar
Emileni Fernandes Batista
Thauane Esteves Pinheiro

José Higor Ferreira Barbosa
Paula Alves Rodrigues

Isadora Prado Xavier

Manoela Viana De Amorim Neta
Inara De Souza Jardim

Isadora Luiz De Oliveira

Igor Coutinho Dos Santos Cruz
Myrihan Guimaraes Rodrigues
Maria Eduarda Ribeiro De Souza

Mileny Barbosa Gongalves Batista

Nota Posicao
428,00 1512
427,99 1522
427,92 1532
427,66 1542
424,18 1552
419,80 1562
419,71 1572
415,22 1582
414,11 1592
414,01 1602
412,93 1612
412,29 1622
405,04 1632
404,89 1642
404,61 1652
403,73 1662
403,05 1672
397,31 1682
374,44 1692
374,44 1702
367,36 1712
363,93 1722
359,80 1732
351,45 1742
350,83 1752

Situagao

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas
Curso : Odontologia (Bacharelado) - CAMPUS JK

Vagas : Vagas de ampla concorréncia. (GRUPO5)

Inscricdo Nome

Nota Posicao Situagao
633499 Isabele Lopes Colen Martins 336,15 1762 EXCEDENTE
636590 Kimberlly Maria Figueiredo Pereira 334,37 1772 EXCEDENTE
641681 Leydison Lipe Neves Pereira 300,46 1782 EXCEDENTE

Alessandra Neves Orsetti Aradjo
Coordenadora COPESE / UFVJIM

Profa. Dra. Leida Calegério de Oliveira
Pro-Reitora de Graduagdo PROGRAD / UFVIM



